



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE

000530



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 08/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

112000

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 08/2021** referente à *Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Equipamento da proteção Individual (EPI) e Proteção Coletiva (EPC), para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal., que ADJUDICA* nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI - 03.189.468/0001-64

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1.200,00	PAR	Botina de Couro cor preta Bico/Aço Tamanhos: 35 a 44	CRIVAL	CRIVAL, MOD. 001	R\$ 54,90	R\$ 65.880,00	R\$ 65,40	R\$ 78.480,00	R\$ 10,50
2	100,00	PAR	Bota de Borracha Preta, Cano cuto. Tamanhos: 36 a 44	CRIVAL	CRIVAL, MOD. 203	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	R\$ 0,00
3	300,00	UND	Óculos de proteção lente cinza antirrisco	LIBUS	OCULOS ARGON CINZA LIBUS CA 35765 1743	R\$ 9,16	R\$ 2.748,00	R\$ 9,16	R\$ 2.748,00	R\$ 0,00
14	600,00	PAR	Luvax látex nitrílica	SAFETYTEX	SAFETYTEX, CA 42404	R\$ 5,95	R\$ 3.570,00	R\$ 10,86	R\$ 6.516,00	R\$ 4,91
16	600,00	PAR	Luvax vaqueta cano curto com reforço - dorso em raspa	JL LUVAS	JL LUVAS	R\$ 11,80	R\$ 7.080,00	R\$ 12,16	R\$ 7.296,00	R\$ 0,36
27	800,00	UND	Capa De Chuva Pvc Amarela TAM. P a GG	LEROUP	CAPA C/F FOSCA 1,18X1,34 AM G ECO 00261 LEROUP	R\$ 11,65	R\$ 9.320,00	R\$ 21,84	R\$ 17.472,00	R\$ 10,19
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	20,56%	23.914,00
						R\$ 92.398,00		R\$ 116.312,00		

Fornecedor : AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - 13.297.674/0001-41

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
5	2.000,00	PAR	Luvax de algodão c/pigmento	WORKER	WORKER	R\$ 4,0000	R\$ 8.000,0000	R\$ 4,42	R\$ 8.840,00	R\$ 0,42
17	600,00	UN	Boné Árabe Capuz proteção UV	REP TEC	REP TEC	R\$ 18,75	R\$ 11.250,00	R\$ 19,12	R\$ 11.472,00	R\$ 0,33
22	40,00	PAR	Calçado segurança botina couro nubuck com cadarço. Bota Administrativa nº36 ao nº42	WORKER	WORKER	R\$ 66,0000	R\$ 2.640,0000	R\$ 75,19	R\$ 3.007,60	R\$ 9,19
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	6,13%	1.429,60
						R\$ 21.890,00		R\$ 23.319,60		

Fornecedor : MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - 38.259.748/0001-86

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
7	2.000,00	UND	Respirador semifacial descartável pff2 proteção contra poeira	BETANIAMED	KN95	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00	R\$ 4,61	R\$ 9.220,00	R\$ 2,91
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	63,12%	5.820,00
						R\$ 3.400,00		R\$ 9.220,00		

Total Adjudicado

Total Orçado

Economia %

Economia R

RS 117.688,00

R\$ 148.851,60

20,94%

31.163,6

000531

Propriá - Sergipe, 12 de Julho de 2021

Gilmara Fernandes da Silva

GILMARA FERNANDES DA SILVA

PREGOEIRA